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باشگاه پرسپولیس در فاصله تقریبا دو ماه و نیم دیگر تا شروع رقابت‌های 
پنجه نرم می‌کند و  یادی دست‌و لیگ نخبگان آسیا با مشکلات داخلی ز
همین مساله باعث شده که شدیدا تحت فشار هوادارانش قرار بگیرد. در 
یکنان شاخص پرسپولیس با پیشنهادات وسوسه‌انگیز تیم‌های  روزهایی که باز
متمول لیگ مواجه بودند و از طرفی اوسمار ویرا منتظر تمدید قراردادش بود، 
مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند به‌نوعی همه چیز را به پایان فصل موکول کنند. 
هرچند سه هفته مانده به اتمام لیگ باشگاه پرسپولیس از اوسمار خواست 
قراردادش را تمدید کند اما این مربی ترجیح داد دیگر به ماندن در جمع 
گرچه سرمربی جدید خود را  سرخپوشان فکر نکند. به هر شکل پرسپولیس ا
یکنان شاخص خود  یادی از باز شناخته اما در خطر از دست دادن تعداد ز
یکنانی که هر یک از آنها در این تیم تاثیر قابل‌توجهی داشته‌اند.  است. باز
یش سخت‌ترین دوران مدیریت خود  در چنین شرایطی باید گفت رضا درو
را در باشگاه پرسپولیس سپری می‌کند و هواداران از او انتظار دارند به‌راحتی 

یکنی را از تیمش ندهد.  اجازه جدایی هر باز

 عبدالکریم درخواست جدایی داد
عبدالکریم حسن بعد از مشاجره لفظی که با یک هوادار قطری در فضای 
ی داشت از سوی فدراسیون فوتبال این کشور از همراهی تیم ملی  مجاز
ی در لیگ ستارگان قطر محروم شد و از این رو تصمیم گرفت راهی  و باز
ی در لیگ کویت اصلا برای حسن جذاب نبود تا  فوتبال کویت شود. باز
حدی که او تصمیم به خداحافظی از فوتبال می‌گیرد. اما در این میان یکی 
دو واسطه پیشنهاد حضور در پرسپولیس را در زمستان به او می‌دهند که 
ی در یکی از پرطرفدارترین تیم‌های آسیا  باعث می‌شود عبدالکریم‌ انگیزه باز
را پیدا کند. حضور در پرسپولیس و رقابت هیجان‌انگیز این تیم با رقبایش 
در لیگ در کنار حمایت هواداران پرشور باعث می‌شود که حسن خیلی 
زود به روزهای اوجش نزدیک شود. قهرمانی حسن با پرسپولیس کافی بود 
تا او هم مثل گولسیانی خوشبخت شده و محرومیتش از سوی فدراسیون 
فوتبال قطر بخشیده شود. حالا حسن تصمیم جدیدی در زندگی‌اش گرفته 
است. اول اینکه می‌خواهد در کنار فرزند تازه‌متولدشده و خانواده‌اش باشد 
ی کرده و مجدد به تیم ملی برگردد. این  و هم اینکه در لیگ ستارگان قطر باز
یعنی اینکه او تمایلی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد و این موضوع را نیز 

به اطلاع این باشگاه رسانده است. باشگاه الوکره خواهان جذب عبدالکریم 
یکن 33 ساله نزدیک به 800 هزار  شده و حاضر است برای رضایتنامه این باز
گرچه باشگاه پرسپولیس بدش نمی‌آید با فروش عبدالکریم  دلار بپردازد. ا
درآمدزایی کند اما این اتفاق همزمان شده با کوچ چند ستاره پرسپولیس 
و به این خاطر مسئولان این باشگاه از ترس هواداران مجبور هستند فکر 
فروش ستاره قطری خود را از سر خارج کنند. با این حال راضی کردن حسن 
برای ماندن در پرسپولیس کار راحتی نخواهد بود و او تصمیم گرفته در قطر 
بماند. از این رو باید دید مدیریت باشگاه پرسپولیس با این چالش چه خواهد 

یش در نیم‌فصل و در شرایطی که تیمش به مهاجم نیاز داشت با  کرد. درو
جدایی شهاب زاهدی موافقت کرد و باید دید این بار هم این تصمیم را 

درمورد حسن خواهد گرفت یا نه. 

 پیشنهاد 4 میلیون دلاری برای اورونوف
یکی دیگر از معضلات پرسپولیس در تابستان حفظ اوستون اورونوف است. 
یکن از دو ماه پیش هشدار دادیم که باشگاه پرسپولیس برای  درمورد این باز
که پیشنهادات مختلفی از لیگ‌های معتبر  حفظ او کار سختی دارد؛ چرا

آسیایی برای ایجنت او رسیده است. این روند همچنان ادامه داشت تا اینکه 
اخیرا یک پیشنهاد وسوسه‌انگیز به باشگاه پرسپولیس درمورد اورونوف رسیده 
است. یک باشگاه عربستانی که گفته می‌شود الاتفاق است حاضر شده برای 
ید اورونوف 4 میلیون دلار هزینه کند. رقمی که می‌تواند همه مشکلات  خر
مالی باشگاه پرسپولیس را حل کرده و به این باشگاه کمک کند تا خرید‌های 
خوبی در تابستان داشته باشد. اما شرایطی که فعلا در باشگاه پرسپولیس 
کم باعث شده دست مدیران این باشگاه برای فروش ستاره ازبک بسته  حا
، علیرضا  شود. طبیعی است در شرایطی که مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر
بیرانوند و عبدالکریم حسن در آستانه جدایی از پرسپولیس قرار دارند، فروش 
گر این باشگاه زودتر از اینها با  اورونوف نمی‌تواند کار عاقلانه‌ای باشد. شاید ا
یکنان آزادش تمدید قرارداد کرده بود و بند فسخ به قرارداد بیرانوند اضافه  باز
نمی‌کرد الان می‌توانست با فروش اورونوف به درآمدزایی خوبی رسیده و یکی 
دو خرید خارجی خوبی هم داشته باشد. اما در اوضاع فعلی فروش اورونوف از 
یکن آن‌  نظر فنی به پرسپولیس ضربه خواهد زد. هرچند باید دید خود این باز
انگیزه لازم را برای بازگشت به جمع سرخپوشان دارد یا او هم مثل عبدالکریم 

ساز جدایی سرخواهد داد. 

 ماموریت غیرممکن برای امیری
باشگاه پرسپولیس بار دیگر به وحید امیری یکی از کاپیتان‌های خود 
یکنان صحبت کرده و آنها را راضی به ماندن  یت داده که با برخی از باز مامور
در جمع سرخپوشان کند. نفراتی مثل علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی‌فر که از دو ماه پیش با پیشنهاد جدی و وسوسه‌انگیز باشگاه 
یت را  کتور مواجه شده‌اند. امیری در تابستان گذشته هم همین مامور ترا
یت او را باید  برای برگرداندن بیرانوند داشت اما این بار به نظر می‌آید مامور
یانش برای ماندن به  غیرممکن توصیف کرد. امیری از شب گذشته با همباز
کتور توافق کرده و  کره شد اما متوجه شده که آنها با باشگاه ترا اصلاح وارد مذا
راهی برای بازگشت به جمع سرخپوشان ندارند. در واقع این نفرات به وحید 
کتور در نظر گرفته شده اصلا قابل  گفته‌اند که شرایط مالی که برای آنها در ترا
گفته  قیاس با پرسپولیس نیست و شرایط ایجاب می‌کند راهی تبریز شوند. نا
نماند که حامیان مالی باشگاه پرسپولیس همچنان به دنبال این هستند تا 
به شکلی نفرات نامبرده را در این تیم حفظ کنند اما به نظر بعید است به 
یکن به‌یکباره بخواهند تصمیم  نتیجه مثبتی برسند، مگر اینکه هر سه باز
عجیبی بگیرند یا اینکه این وسط هوادار متمول یا حامی مالی دخالت کند 
یکنان پرسپولیس درآمده و اتحاد تیمی  که در آن صورت هم صدای بقیه باز

سرخپوشان زیر سوال خواهد رفت. 

الوکره با پیشنهادی ۸۰۰ هزار دلاری عبدالکریم حسن را می‌خواهد و گفته می‌شود اورونوف هم پیشنهادی ۴ میلیون دلاری از عربستان دارد

به قطر سفر کرد؟
ماموریت غیرممکن امیری برای نگه داشتن همبازیانش

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

 ترفند عجیب ایجنت‌ها برای گرانفروشی 
در بازار نقل و انتقالات

 پیشنهادهای غیرواقعی 
برای افزایش فشار هواداری!

پیش‌فصل فوتبال ایران برای آغاز دوره جدید رقابت‌های لیگ 
برای تیم‌های مختلف  برتر در حالی طی روزهای پیش رو 
که همچنان تیم‌ها در تکاپو هستند تا با  استارت می‌خورد 
یکنان مدنظر کادرهای فنی خود، بهترین نسخه خود  جذب باز
را روانه رقابت‌ها کنند. برهمین اساس این تاش در حالی از 
یه  سوی باشگاه‌ها ادامه دارد که طبق شنیده‌ها افزایش بی‌رو
یکنان در بازار نقل و انتقالات برای فصل جدید  قیمت باز
یخته و باعث سرگیجه تیم‌هایی شده  به‌نوعی بازار را به هم ر

ــتند.  ــان هس یکن ــن باز ــد ای ی ــود و خر ــت خ ــال تقوی ــه دنب ــه ب ک
ی  تکرار البته  و  عجیب  ترفند  به  می‌توان  اما  بین  این  در 
کم بر  ایجنت‌ها برای افزایش قیمت‌ها و برهم زدن فضای حا
نقل و انتقالات اشاره کرد مبنی‌بر اینکه آنها با لینک کردن 
غیرواقعی گزینه‌های خود به باشگاه‌های بعضا پرطرفدار فوتبال 
ی این باشگاه‌ها حساب کرده تا از  ی موج فشار هوادار ایران، رو
این طریق بتوانند با چندبرابر کردن قیمت آنها با بازارگرمی به 

ــند.  ــود برس ــی خ ــدف اصل ه
نکته قابل توجه اینکه این ترفند از دیرباز در بین ایجنت‌های 
با  است  حالی  در  این  داشته  رواج  انتقالات  و  نقل  فصل 
کارآمد و قابل در  یکنان  توجه به تعداد اندک پدیده‌ها و باز
ی  ی رو فصل گذشته، حالا فعالیت ایجنت‌ها برای موج‌سوار
این ترفند چندبرابر شده تا آنها بتوانند در فضایی که کمتر 
شاهد ستاره‌ها هستیم، از قبال همین ستاره‌های موجود سود 

چندبرابری به جیب بزنند. 

جانشین عبدالکریم از آلومینیوم می‌آید؟

 پرسپولیس برای جذب لیموچی 
رقیب پیدا کرد

یکنان  باشگاه پرسپولیس به دنبال این است که ضمن حفظ باز
ید خوب در بازار نقل و انتقالات داشته باشد.  خود چند خر
که اوسمار هم علاقه‌مند  یکنانی  در همین راستا یکی از باز
یکنی که خودش هم  به جذبش بود مهدی لیموچی است. باز
مدعی شد طرفدار پرسپولیس است و دوست دارد در این تیم 
به فوتبالش ادامه دهد. اما او تحت قرارداد باشگاه آلومینیوم 
است و طبیعتا نمی‌تواند شخصا درمورد آینده فوتبالی خود 
کرات بین دو باشگاه پرسپولیس  گرچه مذا تصمیم‌گیرنده باشد. ا
و آلومینیوم خوب پیش رفته اما واقعیت این است که تنها 

یکن را می‌خواهد.  پرسپولیس نیست که این باز
کراتش با باشگاه آلومینیوم پیشنهاد  گویا باشگاه سپاهان در مذا
ــا لیموچی داده است؛ پیشنهادی که  یکنش را ب معاوضه دو باز
با استقبال کادرفنی آلومینیوم هم مواجه شده است. به هر 
شکل باید دید در این رقابت چه باشگاهی برنده خواهد شد 
ی در  ــاز ــه خواسته خودش که ب ــه‌زودی ب ــد ب ــا لیموچی می‌توان و آی
پرسپولیس است برسد یا مجبور خواهد شد راهی سپاهان شود. 
 ، کبرپور ید خود نام یونس ا گفته نماند که اوسمار در لیست خر نا
مدافع چپ آلومینیوم را هم قرار داده بود تا او ذخیره خوبی برای 
ــم باشد اما از قرار معلوم مسئولان باشگاه پرسپولیس  ی عبدالکر
به دنبال حفظ علی نعمتی در این پست هستند؛ مگر اینکه با 
یر  کبرپور که سهمیه ز یم بخواهند برای جذب ا جدایی عبدالکر

23 سال است اقدام کنند.

اخبار کوتاه

کسب یک جام برای سپاهان پس از ۹ سال تا حدودی آرزوهای زردپوشان دیار 
زاینده‌رود را برآورده کرد اما باز هم به معنی پایان ماجراجویی‌های تیم سپاهان 
نیست. آنها در لیگ برتر سوم شدند و این خواسته‌شان نبود. شاید به همین دلیل 
همچنان باید منتظر فصل شگفت‌انگیز دیگری از سپاهان باشیم؛ فصلی که باز 

هم با ادعای قهرمانی آغاز می‌شود و پایانی باز دارد. 

 مورایس برمی‌گردد؟
خیلی سخت است بدانیم آینده سرمربی پرتغالی و سپاهان چه خواهد شد. 
مورایس چند روز پس از پایان جام حذفی ایران را ترک کرد و به نظر می‌رسد 
بازگشتی در کار نیست. هرچند این مربی به شکل رسمی با سپاهان خداحافظی 
نکرده و استعفایش را به باشگاه نداده اما مدیران این باشگاه بیش از هر کس 
دیگری می‌دانند بازگشتی در کار نیست. پس از ترک ایران توسط مورایس، مدیر 
برنامه او اطلاع داد که این مربی دیگر قصد بازگشت به ایران را ندارد اما مدیران 

باشگاه سپاهان خود بهتر در جریان این موضوع بودند. 
خداحافظی او از سپاهان مربوط به پایان جام حذفی نیست بلکه او از چند هفته 
گذشته به باشگاه اطلاع داده بود نمی‌خواهد به کارش ادامه دهد، حتی این مربی 
در طول فصل سه بار قصد جدایی داشت که با مداخله مدیران به کارش ادامه داد. 
برخی اتفاقات در باشگاه سپاهان و همچنین موضوع مجدد تعیین سقف بودجه 
باعث شد تا مورایس بار دیگر اتفاقات تلخ طول فصل گذشته را به خاطر بیاورد. 
از این رو چند روز قبل از بازی نیمه‌نهایی مقابل تیم آلومینیوم به مدیران باشگاه 
اعلام کرد دیگر قصد ادامه همکاری ندارد. او حتی وسایل خود را جمع‌آوری و 
بلیت سفرش را نیز تهیه کرده بود اما با اصرار مدیران و مسئولان باشگاه سپاهان 
راضی شد فعلا بازی با آلومینیوم را برگزار کرده و پس از آن تصمیم تازه‌ای بگیرد. در 
واقع مدیران باشگاه سپاهان که می‌دیدند این مربی راضی به همکاری نیست و 
ممکن است در آستانه نیمه‌نهایی با مشکل روبه‌رو شده و تنها جام در دسترس 
را از دست دهند تلاش کردند او را فقط برای بازی با آلومینیوم برگردانند. اظهارات 
مورایس پس از پایان بازی با آلومینیوم درخصوص اینکه نمی‌داند برای فینال در 

کنار سپاهان هست یا نه دلیلی بر این ادعاست. 
پس از پایان بازی با آلومینیوم مدیران باشگاه سپاهان همه کارهای خود را کنار 
گذاشته و گام بزرگی برای راضی کردن مورایس و حضور در فینال برداشتند. آنها 
به‌سختی موفق شدند سرمربی خود را تا پایان جام حذفی حفظ کنند. جالب 
اینجا است که آنها مدت باقی‌مانده از قراردادش را به او گوشزد کردند تا شاید با 
تحت فشار قرار دادن این مربی بتوانند وی را حفظ کنند اما مورایس در واکنشی 
قابل‌توجه به مدیران باشگاه اعلام کرد حاضر است ضرر و زیان ناشی از فسخ 
قرارداد را بپردازد و از این تیم جدا شود. در واقع مدیران باشگاه سپاهان برای 
حفظ سرمربی خود کار سختی انجام دادند؛ چراکه او به هیچ وجه راضی به ادامه 
همکاری نبود و بازگرداندنش درحالی‌که چمدان‌هایش را برای ترک ایران بسته بود 

کاری به‌مراتب باورنکردنی بود. 
حالا نیز بازگشت این مربی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این‌طور به نظر می‌رسد 
شاید مورایس هرگز به ایران برنگردد؛ چراکه فصل سختی با سپاهان سپری کرد. 
فارغ از اتفاقات غیرحرفه‌ای که در فوتبال ایران حتی گاها خودمان را نیز شوکه 

می‌کند بحث محرومیت بازیکنان، کسر امتیاز و سایر اتفاقات ناراحت‌کننده در 
طول لیگ در کنار اتفاقاتی که در دور مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا برای سپاهان 
افتاد به نوعی انگیزه‌ها را در این مربی کشت؛ تا جایی که او با همه علاقه‌ای که 
هر بار به سپاهان و اصفهان و ایران نشان می‌داد تصمیم به ترک کشورمان گرفت. 

 مورایس جواب سپاهان را نمی‌دهد
این‌طور به نظر می‌رسید که شاید همسر ایرانی مورایس بهانه‌ای برای حضور 
مجددش در سپاهان باشد اما با وجود اینکه مدیران باشگاه سپاهان روی این 
موضوع حساب ویژه‌ای باز کرده بودند ممکن نشد و به نظر می‌رسد بازگشتی 
در کار نیست. سپاهانی‌ها پس از پایان جام حذفی از این مربی خواستند تا به 
استراحتی چندروزه برود و پس از بازگشت درمورد ادامه همکاری و برنامه‌های 
این مربی گفت‌وگو کنند. این‌طور که شنیدیم اما سرمربی سپاهان در روزهای 
اخیر جواب تماس‌های مدیران باشگاه سپاهان را نمی‌دهد. همین موضوع 
نگرانی‌هایی را به وجود آورده و کم‌کم مدیران این باشگاه نیز به این نتیجه رسیدند 

که او بازگشتنی نیست. 
همین نگرانی‌ها باعث شد سپاهانی‌ها پیشنهاداتی را با مربیانی داخلی مطرح 
گر آن‌طور که به نظر می‌رسد مربی پرتغالی‌شان به ایران برنگشت  کردند تا ا
کره را باز کرده و سرمربی تازه‌ای انتخاب کنند. یکی از گزینه‌های  باب مذا
ی با سپاهان  مورد نظر آنها محرم نویدکیاست. نویدکیا اما تمایلی به همکار
ندارد. البته نه اینکه دوست نداشته باشد سرمربی سپاهان شود بلکه به نظر 
می‌رسد او هنوز خود را آماده سرمربیگری در این تیم نمی‌داند و نمی‌خواهد 
اتفاقاتی که دو فصل گذشته برایش افتاد بار دیگر تکرار شود. از این رو ترجیح 
می‌دهد چند فصلی را در تیم‌هایی به جز سپاهان مربیگری کند تا به‌نوعی 
ی‌های  آب‌دیده شده و در شرایط بهتری این تیم را تحویل بگیرد. بلندپرواز
محرم با سپاهان بدون شک به این سرعت محقق نمی‌شود. از طرفی مدیران 
این باشگاه نمی‌خواهند رو دست بخورند. قطعا آنها با اینکه منتظر بازگشت 
مورایس هستند اما نیم‌نگاهی به مربیان خارجی نیز دارند تا درصورت لزوم 

جایگزین سرمربی پرتغالی کنند. 

 لیست مورایس در حال پیگیری
مدیران باشگاه سپاهان معتقدند مورایس برمی‌گردد چون با آنها قرارداد دارد و 
لیست فصل آینده را نیز به باشگاه داده ‌است. آنها راه‌هایی را امتحان کردند که 
بازگشت مورایس را محتمل می‌کند. در واقع مدیران باشگاه سپاهان قبل از سفر 
مورایس به کشورش از او خواستند تا لیست فصل آینده را در اختیارشان قرار 
دهد. این مربی با تاکید بر اینکه نمی‌خواهد دیگر به سپاهان برگردد دو شب 
قبل از جام حذفی به درخواست باشگاه، لیستی از بازیکنان مورد نیاز را به آنها 
ارائه داد اما تاکید کرد که ارائه این لیست به معنی ادامه همکاری مجدد نیست. 
جالب است که سپاهانی‌ها با همان لیست پیش می‌روند و یارگیری‌ها را آغاز 
کردند. بازیکنانی مثل لیموچی، عارف حاجی‌عیدی، لطفی، محمدحسین 
اسلامی و محمد علی‌نژاد )بازیکن قرضی سپاهان در فولاد(که باشگاه سپاهان 
در حال مذاکره و نامه‌نگاری برای جذب آنها است از جمله نفرات حاضر در 
لیست مورایس هستند، حتی تمدید قرارداد با نیما میرزازاد، محمد کریمی و میلاد 
زکی‌پور نیز از جمله موارد ذکرشده در لیست سرمربی سپاهان است. غافل از 
اینکه این لیست به درخواست مدیران باشگاه سپاهان تنظیم شده و به معنی 

بازگشت این مربی نیست. 

 چالش جدایی‌طلبان
جدایی مورایس و احتمال برنگشتن این مربی از یک‌سو و ساز جدایی بازیکنان 
، این تیم را با چالش‌های زیادی روبه‌رو کرده است.  دیگر سپاهان از سوی دیگر
پس از پایان جام حذفی رامین رضاییان به‌نوعی از این باشگاه خداحافظی کرد 
و پس از او بحث جدایی احمدزاده و مغانلو نیز به‌شدت داغ شد. این سه نفر 
در حالی قصد جدایی از سپاهان را دارند که هنوز یک فصل دیگر از قراردادشان 
باقی مانده است. در باشگاه سپاهان همواره تلاش شده بازیکنانی مثل رامین 
رضاییان که از جمله نفرات تاثیرگذار در ترکیب سپاهان بودند در این تیم حفظ 
شوند به همین دلیل محمدرضا ساکت درست هفت روز قبل از کنار رفتنش 
از مدیریت باشگاه قراردادی داخلی را با برخی بازیکنان این تیم از جمله رامین 
رضاییان به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. با این حال در این قراردادها شروطی 
مندرج شده که در شرایط خاص به آنها اجازه جدایی می‌دهد. به این ترتیب که 
هر یک از این نفرات با پرداخت مبلغی قابل‌توجه می‌توانند قراردادشان را فسخ 
کرده و راهی تیم جدید شوند. هیچ بند خاصی درمورد تیم مقصد وجود ندارد و 

تنها مبلغ درج شده است که باید پرداخت شود. 
به این ترتیب فقط نیما میرزازاد، میلاد زکی‌پور و محمد کریمی قراردادشان با این 
باشگاه به پایان رسیده و می‌توانند از این جمع جدا شوند. با این حال سپاهانی‌ها 
با هر سه بازیکن در حال مذاکره هستند و هرچند شاید راضی کردن محمد 
کریمی برایشان کمی سخت‌تر بوده اما میرزازاد و زکی‌پور بیشتر نرمش نشان 
دادند. البته هنوز پیشنهاد باشگاه سپاهان این سه بازیکن را برای ادامه همکاری 
مجاب نکرده اما طبق اخبار رسیده از این باشگاه طی هفته آینده تکلیف بیشتر 
بازیکنان سپاهان مشخص شده و حتی چند ورودی هم خواهند داشت که شاید 

بمب‌های نقل و انتقالاتی باشند. 

 زمان کم آماده‌سازی
سپاهان از یک‌سو به دلیل حضور در جام حذفی زمان را از دست داد و از 
سوی دیگر به دلیل حضور در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا فرصت کمی برای 
آماده‌سازی دارد. آنها ۱۶ مرداد در دیدار پلی‌آف لیگ نخبگان در اصفهان 
میزبان شباب الاهلی امارات هستند و در صورت پیروزی در بازی نخست، 
در بازی پلی‌آف نهایی روز سه‌شنبه ۲۳ مردادماه در قطر به مصاف تیم 
الغرافه خواهد رفت و برنده این دیدار به لیگ نخبگان آسیا راه پیدا می‌کند. 
به همین دلیل آنها باید هرچه سریع‌تر تکلیف مورایس، کادر فنی و بازیکنان خود 
را مشخص کنند؛ آن هم در شرایطی که هیچ کدام از اینها وضعیت مشخصی 

ندارند و ممکن است سر و سامان دادن به این تیم زمان زیادی بگیرد. 
که در صورت شکست در  ی برای سپاهان بسیار مهم است؛ چرا این دو باز
هر یک از آنها از لیگ نخبگان کنار رفته و هر آنچه در طول فصل رشته بود 
ی پلی‌آف حتی از مرحله گروهی نیز بیشتر  پنبه می‌شود. اهمیت این دو باز
ی‌ها حذفی است و آنها برای موفقیت در این مرحله تنها  که باز است؛ چرا
ی این تیم  گر سرمربی سپاهان برنگردد چالش آماده‌ساز یک شانس دارند. ا
گر برگردد که مدیران این باشگاه بسیار امیدوارند  سخت‌تر خواهد شد اما ا
که نه‌تنها مورایس با  بتوانند او را برگردانند کار تا حدودی راحت است؛ چرا
کره نیز سلیقه او است. از این  این تیم آشنا است بلکه لیست در حال مذا
ی حساس در  رو بهتر از هر مربی دیگری می‌تواند تیم سپاهان را در این دو باز
فرصت کم باقی‌مانده هدایت کند و اصرار مدیران سپاهان برای بازگرداندن 

او نیز دقیقا به همین دلیل است. 

بازگشت مرد پرتغالی سخت شد، او جواب تلفن سپاهانی‌ها را نمی‌دهد
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